02/02/2023 08:44 Prefeitura Municipal de Almino Afonso

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/62B8E34C/03AFY_a8Vlr3BwK0DfX7C1Nd8o4JXeU1Nw-gOrqYsWwieWmDityIX6WKfaL-tQiol… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALMINO AFONSO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
EXTRATO DE CONTRATO DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 027/2023

CONTRATO Nº 045/2023

ORIGEM: Dispensa de Licitação nº 027/2023

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE
ALMINO AFONSO/RN – CNPJ Nº 12.528.215/0001-69,
com endereço a Rua Almino Afonso, nº 53, Centro, Almino
Afonso/RN, CEP 59.760-000

CONTRATADO: MARQ TECH COMERCIO E
SERVICOS EPP - CNPJ Nº 07.969.641/0001-06, com sede
na Rua Frei Miguelinho, 811 A – Doze Anos - Mossoró - RN,
CEP 59.603-350.

OBJETO: contratação de empresa para aquisição de
material para laboratório de análise clínica, através do
Fundo Municipal de Saúde de Almino Afonso.

VALOR TOTAL: R$ 52.851,52 (cinquenta e dois mil
oitocentos e cinquenta e um reais e cinquenta e dois centavos).

PROGRAMA DE TRABALHO: 02.000 – Poder Executivo –
02.010 – Fundo Municipal de Saúde - 10.302 075 2018 –
Manutenção do Fundo Municipal de Saúde - 3000.00 -
Despesas Correntes –33.90.30.35 – Material de Consumo –
Material Laboratório

VIGÊNCIA: 01 de fevereiro a 31 de dezembro de 2023.

DATA DA ASSINATURA: 01 de fevereiro de 2023.

ASSINATURAS: pela CONTRATANTE: Carlos George
Rodrigues De Amorim – CPF: 099.905.414-77 – Gestor
Municipal/ pelo CONTRATADO: Marquidones Valamira
Fernandes – CPF: 537.619.104-44

Publicado por:
Valdemar Severino da Silva Júnior
Código Identificador:62B8E34C

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 02/02/2023. Edição 2963
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/